
 
 
Comune di Ariano Irpino (Provincia di Avellino) 
Decreto di approvazione delle varianti urbanistiche relative ai Piani di Recupero “VIA- 
GUARDIA ” UMI “12”; 
“VIA NAZIONALE-S.ANTONIO-TETTA”  UMI 63; 
P. IVA Comune – 00281220640 
C.F. 81000350645 
Esente dall’imposta di bollo ai sensi della legge 2 19/81 ed  art.70 D.Lgs 30/03/1990 n. 76 
CITTÀ  DI  ARIANO  IRPINO 
Provincia di Avellino 
Area Tecnica – Servizio Lavori pubblici e urbanistica 
IL  DIRIGENTE 
- Viste le Delibere di C.C.  n.64 del 03/12/2016  e n. 71 28/12/2016 di adozione delle seguenti  Varianti 
ai Piani di Recupero    
” VIA NAZIONALE  - S. ANTONIO-TETTA” UMI 63; 
“ GUARDIA” UMI 12;   
-Viste le Delibere di C.C. . nn. 12 e 13 del 08/03/2017, con le quali è stato preso atto che non sono stati 
prodotti ricorsi avversi da parte dei cittadini nei termini di legge e sono state approvate in via definitiva le 
suddette Varianti; 
-Vista la Legge 1150/42 e successive; 
-Vista la Legge 219/81 e successive modificazioni ed integrazioni; 
D E C R E T A 
sono definitivamente approvate le seguenti Varianti ai Piani di Recupero, come approvate con atti 
Consiliari nn. 12 e 13 del 08/03/2017 suddetto.             
Gli atti relativi  sono depositati presso la Ripartizione Ufficio Tecnico Comunale e vi rimarranno per tutta 
la validità dei rispettivi Piani di Recupero. 
Il presente decreto verrà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania. 
Dalla Residenza Municipale lì,  
Il Dirigente dell’Area Tecnica 
Ing. Fernando Capone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 34 del  24 Aprile 2017



 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 34 del  24 Aprile 2017


	BURC n. 34 del  24 Aprile 2017

